
SMLoUVA č. PUs 213013

o poskytování servisu požárních uzávěr uzav ená podle
536 až 565 obchodního zákoníku

Umístění PU: nnĚsrsxÉ DruADLo MLADÁ eoLesLAV

Pravidelné kontroly jsou v ČR prováděny dle vyhlášky Ministerctva vnitra České republiky č.
246l2001Sb. 7. o stanovení podminek požární bezpečnosti a v konu státního požárniho
dozoru. Ve SR jsou pravidelné kontroly prováděny dle vyhlášky Ministerctva vnritra lovenskeJ
republiky é. 478l?008 Z.z.

SMLUVNÍ STRANY
Ohiednatel ;

Městské divadlo Mladá Boleslav
ídlo: Palackého263,293 80 Mladá Boleslav

tčo: 48683035
DlČ: CZ48683035 (osvobozené plnění dle 61 písm.e) zák. o DPH č.23512004 Sb.)
Bankovní spojení: Komerční banka a. s. pob, Mladá Boleslav
čísloričtu: 

-

tel.:
fax: lD
Zapsané v OR u Městského soudu v Praze dne 13. 8. 2003
Oddíl Pr, vložka éíslo772
Zastoupené:
panem,editelemdivad|a,kten.jesouěasněstatutárním
zástupcem divadla
(dále jen,,obiednatel")

zhotovitel:
AVAPS s.r.o.
Adresa : U Obalovny 488, 250 67 Klecany
Telefon-fax :

Vevěcechtechnickch.:panem-vedoucímservisuD
e-mail : 

-

tČo : 2s6sogs9
DlČ : CZ25650939
Bankovníspojení:GEMoneybanka.s',Praha8,č.rj.:-
Zapsaná v obchodním rejst íku, vedeném Městsk m obchodním soudem v Praze oddíl C,
vložka 58133.
(dále jen ,,zhotovitel-)



t. Zástupci smluvních stran

1.1. Ke všem právním konťrm p i plněni závazkri vypl vajících ztéto smlouvy včetně
jejich změn a doplněníjsou za objednatele oprávněni jeho pracovníci v še uvedení.

1,2. Ke všem právním rikonťrm p i plněn i závazků vypl vajících z této smlouvy včetně
jejich změn a doplněníjsou za zhotovitele oprávněni jeho pracovníci v še uvedení.

1.3. Obě strany se zavazuií v průběhu smluvního období spolupracovat p l realizaci
p edmětu smlouvy zhotovitelem. K tomu rjěelu určí osoby odpovědné za ešení a
vy lzování běžn ch záležitostí, vypl vajících ze vzájemné souěinnosti. Ze stranyobjednateletojsoupan-(vedoucíprovozu)aapan-
fievištnímistr).Zestranyzhotoviteletojepan-(vedoucíservisu).

2. P edmět smlouvy

2.L. P edmětem smlouvy je pravidelné provádění kontrolní a servisní činnosti požárních
uzávěrů dodan ch firmou AVAPS s.r.o,dle č1.2.3.

2.2. P edmětem smlouvy je provádění mimo ádn ch servisních zásahů, tj. se ízení a
opravy požárních uzávěrťr dodan ch firmou AVAPS s.r.o.dle č1.2.3., a to na žádost
objednatele. Mimo ádn m servisním zásahem se rozumí takorn zásah, kteď je
vyžádán písemně objednatelern mimo dohodnuté pravidelné servisní terrníny,
zpravidla na základě technické poruchy nebo závady na instalovaném za ízeni.

2.3. Specifikace požárních uzávěrů instatovan ch firmou AVAPS s.r.o. v Klecanech

Typ širra
(mm}

V ška
(mm}

V r,číslo Datum p edání Datum konce
záruky

FlRERoLL
íks

4630 3840 1 130í 3/í 25,10.20í3 25.í 0.20í 5

FlRERoLL
1ks

1 600 2800 113013l2 25.10.2013 25.10.2015

3. Rozsah servisní činnosti

3.1. Zhotovitel se zavazuje k provádění servisní činnosti podle č1.2.1. v rozsahu pro
všechny druhy požárních uzávěrů

- kontrolaíyzického stavu za ízeni
- odzkoušení na funkčnost , tj.:

: :ffilli dhi nFfu,--

@AVAPS s.r.o. - Vyrtánl; 4/HP2640-servisní smlouva- tlĚsrsrÉ DIVADLO tumpÁ BoLESLAV Strana 2 (celkov počet 6)



- kontrola pohyblivosti všech p íslušn ch částí
- promazání pohybliv ch částí ( v p ípadě nutnosti )
- kontrola elektrického zapojení
- celkové p ezkoušení a se ízení provozních funkcí požárního uzávěru
- kontrola ťlplnosti p edepsané provozní technické dokumentace a její p ípadné
doplnění

- zápis v knize kontrol

4. Doba plnění

4.1. Pravideln servis dle čl. 2.1. a 3.1., podle technick ch podmínek za izení stanovenl ch
v robcem, bude prováděn jgdenkrát za 9st měsícťl v době dohodnuté s pově en m
pracovníkem objednatele, v pracovní době.

4.2. Mimo ádn servisní zásah dle čl. 2.2. bude proveden nejpozději do 3 pracovních dnů
po písemném ohlášení závady zhotoviteli.

4.3. Nebude-li možno opravit ohlášenou závadu během mimo ádného servisního zásahu,
dohodne zhotovitel s objednatelem náhradní termín opravy.

s. Cena za díIo

5.1. Cena za provedení jedné servisni kontroly podle této smlouvy, je dohodnuta jako cena
smluvní.

a) Cena díla specifikovaného v článku 2.1 . v rozsahu uvedeném v čl. 3.1 . je
stanovena dohodou a činí pro normální pracovní dobu:

7.20o,-Kč

F) Cena díla specifikovaného v článku 2.1 . v rozsahu uvedeném v ěl. 3.1 . je
stanovena dohodou a činí pro mimopracovní dobu:

10.800,-Kč

x) Cena díla specifikovaného v článku 2.1. v rozsahu uvedeném v čl. 3.1. je
stanovena dohodou a činí pro pracovní volno:

14.400,-Kě

5.2. Za pracovní dobou se pro účely této smlouvy považuje:

. Pondělí - Pátek od 8:00 - 16:30 hod.

5.3. Za rnimopracovní dobu se pro ěely této smlouvy považuje:

. Pondělí - Pátek od 16;30 - 08:00 hod.

5.4. Za pracovni volno se pro ěely této smlouvy považuje:

. Sobota a Neděle

. státem uznané svátky

o AVAPS s.r.o, - Vydání: 4/HP2640-servisni sntlouva_ tuĚsrsxÉ DIVADLo vmnÁ BoLEsLAv Strana 3 (celkov poČet Ó)



5.5. Ceny podle článku 5.1. plati beze změn do 31 .12.2015. Po tomto datu bude cena
upravena o státem vyhlášenou v ši inflace.

5.6. Cena díla dle článku 5.1. a-b, bude zhotoviteli uhrazena na základě samostatného
daňového dokladu a právo vystavit daňov doklad dle článku 4.1 vznikne zhotoviteli
nejd íve dnem následujícím po protokolárním p edání díla objednateli na základě
vzájemně potvzeném protokolu o provedení pravidelného servisního zásahu.

5.7. Právo vystavit daňov doklad dle článku 4.2 (mimo ádn servisní zásah) vznikne
zhotoviteli nejd íve dnem následujícím po protokolárním p edání díla objednateli na
základě vzájemně potvzeném protokolu o provedení mimo ádného servisního zásahu.
Cena mimo ádného servisního zásahu je vypočtena dle závažnosti poruchy a množství
pot ebn ch náhradních dílť, použit ch p i opravě. Je p edložena objednateli
k odsouhlasení.

5.8 Splatnost daňového dokladu za servisní zásahy dle článků 4.1. a 4.2. je 14
kalendá ních dnů od jeho doručení na adresu objednatele.

5.9. Veškeré ceny v této smlouvě nebo v jejích dodatcích jsou cenami bez daně z p idané
hodnoty.

5.10. Změny a rjpravy rozsahu plnění p edmětu díla zhotovitele, uvedeného v článku 2.
smlouvy , které budou provedeny na základě p ipomínek a pokynů objednatele mohou
b t důvodem ke změně dohodnuté smluvní ceny a smluvní strany se v tomto p ípadě
zavazuji vstoupit v jednání k dosažení dohody o v ši vznikl ch víceprací vyvolan ch
takovouto změnou rozsahu plnění p edmětu díla zhotovitele.

6. Závazky zhotovitele

6.1. Zhotovitel se zavazuie p i vstupu a pohybu v objektu objednatele dodžovat pokyny
odpovědného zástupce objednatele,

Zhotovitel se zavazuje vést p esnou evidenci prováděné servisní činnosti a
proveden ch mimo ádn ch servisních zásahů na za ízeních požárních uzávěrů.

Provedená kontrola, oprava nebo džba bude zaznamenána do kontrolní knihy jak u

objednatele, tak i u zhotovitele a bude podepsána objednatelem i zhotovitelem. Bude
vyhotoven protokol o kontrole nebo opravě.

Je_li za ízení shledáno nezpťrsobil m plnit svoji funkci, musí se toto na za ízeni
z etelné vyznačit. Po dobu, než bude za ízení uvedeno do provozu, musí provozovatel
zabezpeěit požární ochranu jin m dostateěnym způsobem, nap . stanovením
organizačních opat ení, zavedením pravideln ch kontrol nebo poch zek.

Zhotovitel má právo odmítnout splnění pokynu nebo p ipomínky objednatele, pokud by
se jejich splněním vystavil nebezpečí p ímé zákonné odpovědnosti nebo pokud by
takovému nebezpečí vystavil objednatele nebo jinou osobu.

6.2

6.3.

6.4.

6.5.

@AVAPS s.r,o. - Vydání: 4/HP2640- ervisní smlouva- rraĚsrsrÉ DIVADLo t\lmnÁ BoLESLAV Strana 4 (celkov poČet 6)



l. Závazky objednate|e

7 .1. Objednatel se zavazuie vytvo it podmínky k realizaci smlouvy, p edevším poskytnout
zhotoviteli součinnost, která je pot ebná pro jeho plnění ve smyslu této smlouvy,
zejména riplné poskytování podkladů pro činnost zhotovitele.

7.2. Objednatel se zavazuje zajistit obsluhu zabudovan ch systémů a za ízení v souladu
s návody a manuály poskytnut mi zhotovitelem.

7.3. Objednatel se zavazuje v p ípadě zj!štění závady ji neprodleně nahlásit a popsat
zhotovite!i.

Objednatel se zavazuje v dohodnut ch termínech umožnit technik m zhotovitele provedení
pravidelného servisního zásahu, zejména zajistit bezpečn p ístup ke všem za ízením, na
kter ch se servis a údržba provádí.

7.5. Objednatel je povinen p evzít plnění zhotovitele, je-|i toto plnění bez vad
a nedodělkťr, které by bránily obvyklému užívání tohoto plnění.

e. Zp sobilost zhotovitele a záruky jeho odpovědnosti

8.1. Zhotovitel prohlašuje, že k veškeré ěinnosti, která je p edmětem této smlouvy, je plně
odborně způsobil a kapacitně, materiálově i technicky pat iěně vybaven .

g. Smluvní pokuty

9.1. Za prodlení s plněním nepeněžité povahy dle č1.4.1., ke kterému je dle této smlouvy
povinen, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve v ši 0,5% denně z ceny díla,
s nímž je v prodlení, až do jeho splnění,

g.2. Za prodlení s plněním peněžitého závazku se stanoví oběma smluvním stranám pokuta
ve v ši 0,5% denně z dlužné částky, až do zaplacení a smluvní pokuta je splatná do
14-t dnti od okamžiku, kdy oprávněná strana p edložila straně povinné písemné
vyričtování smluvní pokuty, včetně uvedení d vodu, které ke vzniku nároku na její

zaplacení ved|y.

í0. Záruční doba

10.1. Záruční doba se vztahuje na komponenty, ze kter ch je PU sestaven a to (vodítka
uzávěru, spodní závaži,, textilii uzávěru, kapotáž uzávěru, h ídel) a iejí délka ie
specifikována v bodě 2.3. Záruéni doba na motor, elektrické části včetně ovládací
jednotky je standardně poskytována v déle 24 měsíců. V době záruky jsou náhradní
díly vyměněny zdarma v rámci servisního zásahu, pokud nebyly prokazatelně
poškozeny nesprávnou obsluhou nebo t etí osobou. V pozáruční době bude vešken

o AVAPS .r.o. . Vydání: 4/HP2ó40-servisní smtouva_ rvrĚsrsrÉ DIVADLO umpÁ BoLESLAV Strana 5 (celkov poČet 6)



materiál instalovan do systému v rárnci pravidelného servisu nebo mimo ádného
servisního zásahu ětován zhotovitelem odděleně v cenách obvykl ch pro p edmětná
za lzení.

10,2. Zhotovitel poskytuje záruku na práce a materiál po dobu šesti měsícťr. Záruéni doba se
počítá ode dne podpisu protokolu o kontrole nebo opravě v rámci pravidelného servisu
nebo mimo ádného servisního zásahu objednatelem.

11. Doba trvání smlouvy a její skončení

11.1. Tato smlouva nab vá platnosti a ěinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a je sjednána na dobu neurčitou s v povědní lhťttou 3 měsíce.

11.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zhotovitel prokazatelně plní
smlouvu s podstatn mi vadami pop . je opakovaně v prodlení s plněním nepeněžité či
peněžité povahy.

11.3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel prokazatelně plní
smlouvu s podstatn mi vadami pop . je opakovaně v prodlení s plněním nepeněžité či
peněžité povahy.

12. Ustanovení společná a závěrečná

1?.1. P ípadné změny této smlouvy je možno provést na základě vzájemné dohody obou
smluvních stran, a to formou písemného dodatku k této smlouvě,

12.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, objednatel i zhotovitel obdží jeden
v tisk.

v klecanech, dne

zhotovitel:

jo. 4O. ?44 

'

tŤ aV-aP s.r.o.

T*fr..;#ť#tr,

@ AVAPS s.r.o. - Vydání: 4/HP2ó40-servisní smlouva- tuĚsrsrcÉ DIVADLo naueoÁ BoLESLAV trana ó (celkov poČet 6)


